زیرا غیر از پشت جلد کتاب و پایان نسخه، در مقدمه که منتشر در زیر نقل می گردد نیز اسم عید صراحة ذکر شده است.

از مهر پشت صحیفه آغاز و پایان نسخه خطی نیز بر می آید که این نسخه در زمان سلطان سلیم خان بن سلطان مصطفی خان عثمانی وارد کتابخانه وقف مخصوص وی گردیده است. این شخص در تاریخ عثمانیان به اسم سلیم سوم ذکر می شود که بین سالهای ۱۲۰۳-۱۲۲۲ هجری موافق با سالهای ۱۷۸۹-۱۸۰۷ میلادی سلطنت کرد و با آغا محمد خان فتحعلی شاه قاجار معاصر بود. متن مهر که زیر نام کتاب «هذا شرح چغمینی للفاضل العید الزاکانی» قرار گرفته چنین است: «هذا وقف سلطان الزمان الغازی سلطان سلیم خان ابن سلطان مصطفی خان عفی عنهما الرحمان ۱۲۱۷».